®
Mexon . 2 MIER-2428A

& 3CFF 244> 10/100/1000M H @R LUK RIFEE T, 4 4> 1000M
SFP ¥ et

< 3R MR-Ring PRIEFAM (EHAETE < 20 ms), A

STP/RSTP/MSTP A& B i

S FF Port-based VLAN, IEEE 802.1Q VLAN FI GVRP #i

LR A RS R A

SCHF IGMP Snooping 1 GMRP it JiE 2H # 3:£0

SCRERET MAC Mk i3 L€, B IEARE AR

SCRF SNMPV1/v2e/v3AN A Z5E 45 (1) X 48 78 B B

Z M J720: Web. Snmp, Telnet, console
1P40 B 454, BSGURRIM A7, Tolk 4 e pliea
it

S

MIER-2428A HLALZT-IJE MR Tl UK ACHebL, 248 24 4~ 10/100/1000M H & R PAKMFEE T, 4 4> 1000M SFP
A, Tk BB T IR TR, B R B Ry R kR . IRt g e S Rk, R4
AL T I TEEE802. 3x Yt A% il A1 XU TAR R N (17 I S ], e bl nT DAL — AN PR 5 10 5 @A
A TN T 20ms,  SERRGTERER A E SRR . MIER-2428A $24LFE 5 MM ThRE, SCHF MR—ring PUEIF,
2% STP/RSTP/MSTP A& it B, T3 L1 ) VLAN, 3£F- 802. 1Q ) VLAN, QO0S. IGMP Snooping. J &KX EMHI. ¥

FE. G, o FUIRASE . SNMPL NTP XFRF &%, RpaliEH FAaEMAE TS, &aescid, Tl HI S f
Z 7 T = ol | e a5 - SR E s mnl N TR REACIE, REYR XU, EEREIE, R REAR
TNV RSN
FEmZE
B MIER-2428A
2410/100/1000M H & B PA A WA 2 1
B0
4A1000M SFP 9 fi 4

http://www. mexontec. com


http://www.mexontec.com

Mexon s 2 ’

MIER-2428A

24GE+4GSFP {12222 TIE M EL Tk PA K PAZ #edl

X £ 28 R 0 P XL, SR R AEHE 5 100m
eI @ BARE1310nm, £ HE850nm; EARE20km, £ HE550m (K EE BSREHL AT E H))
REFR A Tt R
SCHF16K /> MAC Hidik:
WAC Hb SCHE R MAC My
SCHFBEE B 1 MAC bk 2% > 5 KA
SRERPAS AL MAC
TR TE 56Gbps
(ERy sUES 41. TMpps
WA 4Mbit
SCFF TEEE802. 3x Wit w2t (4T
A SCHFFE T 132 1 45 EE A KU )
SCRFEET PPS (1 R
HITCAR PN SCRF MR-ring B (H B[R] <20ms)
SZHE STP/RSTP/MSTP B
A R X X #F STP Root Guard
S #F BPDU Guard
SCHEEET U L1 VLAN (40944%), 802. 1Q FJ VLAN
VLAN et o
H A 0 77 2 AR
SCRAAYIRA
MRS IS RE. IBRE

Jumbo Frame By

SCRF, BRI 9K

S HEDHCP Client

DHCP
4/ AR /B XA SCHFFET i 132 1 45 EE A KU A
ik Y FF IGMP Snooping
SCHERS 3 SR SR ZE AN A GE IR SO A AT R, R y: 8Kbit/s
QoS BN 1 S H5 8/ H BA S
SCHERIERIBNS IR BESEIE:, AT DRI 3 o O A BA S REAT B B, SCRF SPL WRR. SP+WRR
ACL ML TR MAC Hiht. H [ MAC Hudik. 5 1P (IPv4)

http://www. mexontec. com


http://www.mexontec.com

MIER-2428A

bk, B9 1P (IPv4) Hidhik.  TCP/UDP ¥ 15 [P35 ia) 453 | S W
SCRENTT IR ACL SR

Uity 16515 R AR
SR P A ELRN O AR
SR AAA GAE
WX 4 22 4
7 F RADTUS AGIE
SRR 11 RE
802. 1X SRR T O AIAERTIE T MAC HIIAGE
THR AL E S FTP/TFTP/WEB R4k, HEids, ME XM N5 %
T R HYRE
TR ATED (CLD K&
Y Hf Telnet IFEAC B
B
W #HE T Console HELE
7 FE SNMP
X FF Ping
e
T HF Telnet imFE4ER
Eizrv el HYRTE R: PWR, #2047#87R8: CPU. SPEED. LINK/ACT
EINFHEE:  AC/DC85~265V
SRR S TR
LA
R YRR R
Tk R e T 2
TAEREE: -40°C~+75C
TAER fEAFIRE: -40°C~85C
AHXHEE: 5% ~95% Ltk
AT 1U WL 23
ANE R ~F TEX XU 482, 8mm X 44mm X 220mm
B 345 2% TPA0BT 325 2, To bR BTt
MTBF 350000h
JAR A 54

http://www. mexontec. com


http://www.mexontec.com

_®
Mexon . % MIER-2428A
24GE+4GSFP W22 R 2T IR M EL T\l LUK M A AL

IEEES802. 3: CSMA/CD

TEEE802. 3i: 10Base-T

IEEE802. 3u: 100Base—T

IEEE 802. 3ad: %M A

T [EEE 802. 3x: AXU T A WA H % % = i 4%
TEEE 802. 1p: EAM K

IEEE 802.1Q: VLAN

[EEE 802. lw: HREEA b

TEEE 802. 1X: &3ty 1 1 o £ 17 i) 5 il

EMT 2R W RUUR7Y

TEC61000-4-2 (ESD) +8kV(contact), & 15kV(air)
IEC61000-4-3 (RS) 10V/m (80MHz~2GHz)

TEC61000—-4-4 (EFT) Power Port:+4kV;Data Port:+2kV
Bie 1EC61000-4-5 (Surge) Power Port:+2kV/DM, +4kV/CM;Data Port: +2kV
IEC61000-4-6 (CS) 3V (10kHz~150kHz) ; 10V (150kHz ~80MHz)

IEC61000-4-16 (GLELL ) 30V (cont. ), 300V (Is)
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24 1~ 10/100/1000M BE [, XM, I NFHJE AC/DC85~265V

MIER-2428A-GX4

24 /> 10/100/1000M HE [T, 4 /> 1000M SFP ¥ @ l, L F &, i NHEJE AC/DC85~265V

AR A

S AU B
ME-S2101 SFP with 10M/100M/1000M (RJ-45)
ME-S2118 SFP 1.25G/1.0625G. 850nm LC 550m
ME-S2123-S SFP 1.25G/1.0625G. 1310nm LC 20km

SFP 5k

ME-S2123-540

SFP

1. 25G/1. 0625G. 1310nm LC 40km

ME-S2125-S80

SFP

1. 25G/1. 0625G « 1550nm LC 80km

ME-S2123S-S

SFP

1. 25G/1.0625G. 1310nm 4 LC 20km

ME-S21235-540

SFP

1.25G/1. 0625G. 1310nm & LC 40km

ME-S21255-S80

SFP

1. 25G/1. 0625G  1550nm 4 LC 80km
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